2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2025г. № 779
[bookmark: _GoBack]          пгт. Шумячи

[bookmark: _Hlk209598083]О внесение изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области «Об утверждении Административного регламента 	предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда 	(приватизация 	жилищного фонда)» от 26.08.2025г. №676»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области от 14.08.2025 № 636 «Об утверждении перечня  муниципальных услуг, предоставляемых отделами Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, дополнительного перечня услуг, оказываемых муниципальными бюджетными учреждениями, предоставляемых на основании государственного (муниципального) задания размещаемых в государственной   информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Смоленской области»,
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области «Об утверждении Административного регламента 	предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» от 26.08.2025г. №676», (далее-Административный регламент) следующие изменения:
          Пункт 2.11.4  Административного регламента 	изложить в новой редакции:
          «2.11.4 Документы, подтверждающие регистрацию граждан Российской Федерации, имеющих право пользования жилым помещением на условиях социального найма, выразивших согласие на приобретение в собственность жилого помещения, по месту жительства или месту пребывания по адресу нахождения жилого помещения;
         Документы, подтверждающие регистрацию с каждого предыдущего места жительства на территории Российской Федерации (для граждан Российской Федерации, имеющих право пользования жилым помещением на условиях социального найма, выразивших согласие на приобретение в собственность жилого помещения, изменивших место жительства после вступления в силу Закона Российской Федерации «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на      заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.

И.п. Главы муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                 Н.М. Дмитриева

image1.jpeg